

Selskabet LKS ApS

Slotsvej 51, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 35 22 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2026.

Louise Krarup Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet LKS ApS
Slotsvej 51
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 41 35 22 64
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Louise Krarup Simonsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investerings-, handels- og rådgivningsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-12.875	-12.076
Andre finansielle indtægter	0	20.966
Øvrige finansielle omkostninger	-3.903	-3.441
Resultat før skat	-16.778	5.449
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-16.778	5.449
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.449
Disponeret fra overført resultat	-16.778	0
Disponeret i alt	-16.778	5.449

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.641.766</u>	<u>2.641.766</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.641.766</u>	<u>2.641.766</u>
Likvide beholdninger	<u>95</u>	<u>95</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.641.861</u>	<u>2.641.861</u>
Aktiver i alt	<u>2.641.861</u>	<u>2.641.861</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>2.504.676</u>	<u>2.521.454</u>
Egenkapital i alt	<u>2.544.676</u>	<u>2.561.454</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.570	72.804
Anden gæld	<u>115</u>	<u>103</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.185</u>	<u>80.407</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>97.185</u>	<u>80.407</u>
Passiver i alt	<u>2.641.861</u>	<u>2.641.861</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.516.005	2.556.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.449	5.449
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	2.521.454	2.561.454
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.778	-16.778
	40.000	2.504.676	2.544.676

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
	kr.
Dagsværdi 31. december 2025	<u>2.641.766</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>